РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОГАНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2020г. № 62
Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации сельского поселения от 01.11.2019г. № 112 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Администрации сельского поселения  Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области», Администрация сельского поселения  Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы» согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                        Максимов Л.А.